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Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né
dispozitén e nenit 17 (paragrafet 1, 2 dhe 3) té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit 54 t& Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes,

Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Autorizohet z. Jetush Rrafshi pér t'i nénshkruar dokumentet e Auditorit t& Brendshém.
2. Obligohen pérgjegjésit pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi pér autorizimin e z. Jetush Rrafshi pér nénshkrimin e dokumenteve sipas
pikés 1 t& dispozitivit &shté i vlefshém deri né pérfundimin e procedurave té brendshme

audituese,

4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.

Iu dérgohet: _
Z. Jetush Rrafshi (<=
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